
 

   
 

Scuola Secondaria Statale di 1° Grado – 
Indirizzo Musicale “A. Inveges” 

Via Alcide De Gasperi n. 8/A - 92019 SCIACCA (AG) --  PBX 0925 21331 - FAX: 0925 21123 
Codice MIUR AGMM054009 ‐ Codice Fiscale 83001110846 ‐ Codice Univoco UFC2HJ 

e‐mail: agmm054009@istruzione.it PEC: agmm054009@pec.istruzione.it  sito web: www.inveges.gov.it 

 
 

 Al Sito WEB dell’Istituzione Scolastica 
 All’Albo Pretorio on-line 

 Alla Sezione Amministrazione trasparente 
 Agli Atti 

 
Oggetto:  Designazione per l’incarico di esperto  per il supporto psicologico nell’Istituzione Scolastica 

anno 2022 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il  D.Lgs  30  marzo  2001,  n.165  e  successive  modifiche  ed  integrazioni; 
 
VISTAla L. n.241/1990, n.241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi”;  
 
VISTO  il DPR n. 275/1999; 
 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto; 
 
VISTO il Protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza 
per il contenimento della diffusione di covid 19 del 14/08/2021; 
 
VISTO il Protocollo d’intesa tra l’USR Sicilia, l’Ordine degli Psicologi (OPRS) del 23/09/2020; 
 
VISTO il Protocollo d’intesa per il supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche tra Ministero 
dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine Psicologi (CNOP) del 25/09/2020; 
 
VISTA la nota 9584 dell’8 marzo 2022 con cui è stata assegnata a questa Istituzione scolastica la somma di € 
1.145,25 per l’attivazione di servizi professionali per l’assistenza e il supporto psicologico – art 697, comma 
1 l. n. 234/2021; 
 
VISTO il Regolamento d’Istituto approvato dal Consiglio di Istituto che disciplina le modalità di attuazione 
delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture nonché gli incarichi esperti e personale scolastico; 

 
DETERMINA 

 
a) di individuare per l’incarico di esperto esterno per il supporto psicologico nell’Istituzione scolastica 

anno 2022 la Dott.ssa Piazza Ivana  con punti 19,80; 
b) Di stipulare il contratto di prestazione d’opera occasionale intellettuale con l’Esperto Esterno 

Psicologo Dott.ssa Piazza Ivana; 
c) Il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Angela Croce. 

mailto:agmm054009@istruzione.it
mailto:agmm054009@pec.istruzione.it
http://www.inveges.gov.it/




d) Il presente provvedimento viene pubblicato il 19 gennaio 2021 al sito WEB, all'Albo Pretorio e alla 
Sezione Amministrazione Trasparente del sito web della scuola: www.invrges.edu.it. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Angela Croce 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale 
e norme ad esso connesse. 

http://www.invrges.edu.it/

		2022-06-21T11:19:18+0200




